
DJ05208

Snake and ladders

 Věk: 5 - 10 let
Počet hráčů: 2- 4

Časová náročnost: 10 min
 

Obsah hry:
4 figurky, 1 kostka, 1 hrací deska

Hra se hraje ve směru hodinových ručiček. Začíná
nejmladší hráč.

 
Cíl hry:

Buďte první, kdo se přidá k tučňákům na grilování
sardinek!

 
Postup hry:

Každý hráč položí svou figurku na loď, která najela na
mělčinu. První

hráč hodí kostkou a posouvá svou figurku o počet
zobrazených bodů.
Speciální čtverce:

Tučňák se žebříkem: Tučňáci vás vyzývají, abyste vylezli na
jejich žebřík a byli tak rychlejší.

Zvířátka se sítí: Tato zvířata chytí vaši figurku do sítě a
posunou ji níže.

 
 
 



Kdo vyhrává?
První hráč, který přesně dosáhne velkého bloku ledu, vyhrává

hru a
právo ochutnat sardinky!

Pokud hráč projde za koncové pole, vrátí se o počet čtverců,
které přesáhl, zpět.

 


